
XX° Trofeo "Bisanzio Nuota" - 12 luglio 2014 - Punta Marina (RA) 
Campionato Regionale Nuoto di Fondo e Mezzo Fondo 2014 

  

MEZZO FONDO – km 2,5 

  ESORDIENTI A  - Femminile  
 1   SARTI NICOLE F 2002 EMI025907  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 42' 45'' 9 
 2   MANDRIOLI ARIANNA F 2003 EMI027720  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO 46' 02'' 9 
 3   FOSCHI ALICE F 2002 EMI027078  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 06'' 1 
 4   MAZZOTTI VIOLA F 2002 EMI027079  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 06'' 9 
 5   RICCI GIULIA F 2002 EMI027655  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 13'' 5 
 6   SENATORE ALICE F 2003 EMI027543  ESORDIENTI A NO  NUOVONUOTO ASD 49' 00'' 4 
 7   D'ADAMO CATERINA F 2002 EMI027659  ESORDIENTI A NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 07'' 6 
 8   QUADALTI MAIA F 2002 EMI025905  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 49' 12'' 4 
 9   MELANDRI BEATRICE F 2002 EMI026414  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 54' 23'' 6 
 10   CASADIO ANNA F 2002 EMI026263  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 54' 56'' 1 
 11   DE CARLI DANIELA F 2003 EMI027645  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 54' 57'' 4 
 12   BARONCELLI CHIARA F 2002 EMI025967  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 57' 01'' 9 
 rit.   BERTOCCHI ALICE F 2002 EMI026274  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO   
 rit.   BURLAMAQUI GIORGIA F 2002 EMI026272  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO     
 rit.   SANGIORGI ANNA F 2003 EMI028847  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA   
 rit.   ZAMBRINI GIULIA F 2002 EMI025909  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA   

 
  RAGAZZI  - Femminile  
 1   QUAGLIERI TANIA F 2000 EMI023130  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 42' 23'' 1 
 2   GUGLIEMO MATILDE F 2001 EMI025914  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 42' 25'' 5 
 3   BORDUGO MAYA F 2001 EMI024567  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 42' 32'' 6 
 4   NATALI NICOLE F 2000 EMI023927  RAGAZZI NO  ACQUA TIME CENTO 42' 41'' 9 
 5   BUSI CHIARA F 2000 EMI024914  RAGAZZI NO  CN UISP 42' 49'' 6 
 6   CORTESI MARIA CHIARA F 1999 EMI022508  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 43' 01'' 8 
 7   BETTINI GIORGIA F 2000 EMI023355  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 13'' 9 
 8   BOZZALI GIORGIA F 2000 EMI025215  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 44' 18'' 2 
 9   BIANCONCINI MATILDE F 2001 EMI024496  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 29'' 9 
 10   NEGRELLI FRANCESCA F 2001 EMI025977  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 31'' 7 
 11   SONCINI LETIZIA F 2001 EMI024572  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 46' 10'' 2 
 12   DALL'AGLIO ELISABETTA F 2001 EMI027111  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 46' 14'' 3 
 13   CIRIESI MARTINA F 2001 EMI024647  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 46' 15'' 1 
 14   QUADALTI ASIA F 2000 EMI023260  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 57'' 4 
 15   DOTTI MATILDE F 2000 EMI023258  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 59'' 1 
 16   PANZAVOLTA MARTINA F 2001 EMI025904  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 49' 01'' 7 
 17   FRANZOSO ARIANNA F 2000 EMI024775  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 52' 40'' 7 
 18   GUADAGNINI CHIARA F 2000 EMI023241  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 52' 44'' 4 
 19   RAMBALDI CHIARA F 2000 EMI024208  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 14'' 3 
 20   FERRI  ALEXIA F 2001 EMI024481  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 16'' 2 
 21   SHEHU REA F 2001 EMI026086  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 25'' 2 

  
 JUNIOR  - Femminile  
 1   BETTAZZONI CATERINA F 1999 EMI022592  JUNIOR NO  CN UISP 38' 19'' 6 
 2   ZUCCONI FRANCESCA F 1998 EMI023354  JUNIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 38' 20'' 2 
 3   CORDELLA ARIANNA F 1998 EMI021005  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 42' 31'' 8 
 4   LOLLI ALESSANDRA F 1998 EMI022122  JUNIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 14'' 7 
 5   CASTELLARI ALESSIA F 1999 EMI023342  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 15'' 4 
 6   MANDRIOLI ATHENA F 1998 EMI022221  JUNIOR NO  ACQUA TIME CENTO 44' 17'' 0 
 7   ACCORSI MARIKA F 1999 EMI024909  JUNIOR NO  ACQUA TIME CENTO 46' 53'' 2 
 8   SERRA NOEMI F 1998 EMI021084  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 04'' 6 
 9   CAVINA GRETA F 1999 EMI023022  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 06'' 0 
 10   BENGHI ELENA F 1999 EMI021935  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 52' 56'' 0 

  
 CADETTI  - Femminile 
 1   MANZELLA ILARIA F 1997 EMI019733  CADETTI NO  CN UISP 36' 59'' 6 
 2   MONTANARI ASIA F 1997 EMI019940  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 40' 55'' 3 
 3   LOLLI GIULIA F 1996 EMI018261  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 42' 58'' 5 
 4   BUGANI BENEDETTA F 1996 EMI019909  CADETTI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 20'' 7 
 5   BENINI GIORGIA F 1997 EMI020801  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 45' 12'' 4 
 6   GADANI ELISA  F 1997 EMI023358  CADETTI NO  ACQUA TIME CENTO 46' 00'' 4 
 7   BETTI MARISA F 1996 EMI018086  CADETTI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 52' 57'' 9 

  

SENIOR  - Femminile 
 1   POLIERI ALESSIA F 1994 EMI015658  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 36'' 4 
 2   RESTORI BEATRICE F 1991 EMI003456  SENIOR NO  CN UISP 36' 38'' 4 
 3   FIORDORO CARLOTTA F 1992 EMI004186  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 12'' 9 
 4   IUFFRIDA LETIZIA F 1995 EMI016580  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 13'' 7 
 5   SKORYATINA VALENTYNA F 1995 EMI022560  SENIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 41' 26'' 2 
 6   CARRARO MARTINA F 1993 LIG004224  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 42' 31'' 0 



 7   CASCIO ALICE F 1995 EMI021700  SENIOR NO  ACQUA TIME CENTO 42' 41'' 0 
 8   LEVORATO ARIANNA F 1995 VEN015355  SENIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 16'' 3 
 9   MONTEVECCHI ILARIA F 1994 EMI014201  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 20'' 1 
 10   CAMAGGI CLARA F 1977 EMI020603  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 07'' 0 
 11   CAMPANA GIORGIA F 1995 EMI018220  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 19'' 4 
 12   BONZAGNI SARA F 1977 EMI022218  SENIOR NO  ACQUA TIME CENTO 45' 58'' 8 
 13   BOTTAU VITTORIA F 1977 EMI022021  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 46' 04'' 6 

 

MEZZO FONDO – km 2,5 
 

ESORDIENTI A  - Maschile 
 1   BUSA MICHELE M 2001 EMI020874  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 40' 26'' 9 
 2   BISCAGLIA MATTIA M 2001 EMI026196  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 41' 21'' 1 
 3   MORINI LORENZO M 2001 EMI026749  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO 44' 58'' 1 
 4   FREGONI TOMMASO M 2002 EMI027652  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 44' 59'' 6 
 5   NEDIANI ENRICO M 2002 EMI027138  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 45' 01'' 8 
 6   GALLI CHRISTIAN M 2001 EMI030283  ESORDIENTI A NO  CN UISP 45' 12'' 8 
 7   VALMORI LUCA M 2001 EMI026266  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 45' 16'' 0 
 8   GIULIANELLI MICHAEL M 2002 EMI026264  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 45' 19'' 8 
 9   CIAMPOLI DANIEL  M 2002 EMI027649  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 32'' 7 
 10   MAZZA SIMONE M 2002 EMI027143  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 25'' 4 
 11   SOLAROLI MATTEO M 2001 EMI027096  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 48' 33'' 7 
 12   FALCONE ANTONIO M 2001 EMI030285  ESORDIENTI A NO  CN UISP 48' 54'' 5 
 13   LAZZARONI CHRISTIAN M 2002 EMI028528  ESORDIENTI A NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 15'' 0 
 14   BALDARI CESARE M 2001 EMI026550  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 59' 17'' 4 
 15   BARAVELLI TOMMASO M 2001 EMI026088  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 59' 43'' 0 
 16   ANNUNZIATA ANTONIO M 2001 CAM02092  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 44'' 7 
 17   SPICCIARELLI MATTEO M 2001 EMI026404  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 47'' 2 
 

RAGAZZI  - Maschile 
 1   MANNI FILIPPO M 1998 EMI022142  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 35' 24'' 2 
 2   DAMIANI VITTORIO M 1998 EMI022240  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 35' 30'' 5 
 3   COSTA GIAMMARCO M 1998 EMI023343  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 41'' 7 
 4   BRAGAGLIA LUCA M 1999 EMI023632  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 44'' 7 
 5   ISTERI FABIO M 1999 EMI028215  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 46'' 1 
 6   BASSI FABIO M 1999 EMI024203  RAGAZZI NO  CN UISP 35' 52'' 0 
 7   BERTUZZI LORENZO M 1998 EMI022577  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 17'' 0 
 8   SINTONI ARON M 1999 EMI023262  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 36' 27'' 5 
 9   GUERZI ENRICO M 1999 EMI023569  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 37' 26'' 2 
 10   XELLA ALESSANDR0 M 1999 EMI024642  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 30'' 4 
 11   ZIRONI LUCA M 1998 EMI022113  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 37' 56'' 9 
 12   PINCA LUCA M 2000 EMI024777  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 38' 03'' 3 
 13   CILLONI ALBERTO M 1999 EMI023504  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 38' 13'' 5 
 14   ZUCCHERELLI ANDREA M 1999 EMI021443  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 38' 21'' 0 
 15   BRIGLIADORI MATTEO M 1998 EMI022226  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 22'' 9 
 16   MOROVINGI SAMUELE M 1999 EMI024643  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 58'' 4 
 17   CASADIO CARLO M 2000 EMI025982  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 39' 29'' 3 
 18   MADIOTTO ANDREA M 1998 EMI022124  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 39' 31'' 3 
 19   VERONESE FRANCESCO M 2000 EMI024917  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 39' 33'' 8 
 20   CALAMAI ALEC M 1999 EMI028256  RAGAZZI NO  CN UISP 39' 40'' 0 
 21   CAROSO FEDERICO M 1999 EMI023167  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 40' 00'' 4 
 22   MASTROTI LUCA M 1999 EMI023815  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 40' 06'' 4 
 23   ARDIZZONI NICOLAS M 1998 EMI026201  RAGAZZI NO  ACQUA TIME CENTO 40' 12'' 5 
 24   CODIFAVA RICCARDO M 1999 EMI024644  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 10'' 8 
 25   FERRARI ALBERTO M 2000 EMI023605  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 41' 13'' 9 
 26   BETTI ANDREA M 2000 EMI021634  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 15'' 7 
 27   PONDRELLI RUBEN M 1999 EMI023465  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 41' 57'' 2 
 28   CORRADINI NICOLO' M 2000 EMI024576  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 43' 13'' 5 
        29   ROSSI EDOARDO M 1998 EMI022046  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 43' 39'' 4 
 30   PICAGLI LUCA M 2000 EMI024537  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 43' 40'' 9 
 31   REGOLI MATTIA M 1998 EMI022170  RAGAZZI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 44' 11'' 4 
 32   MONTELEONE LORENZO M 2000 EMI024578  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 45' 03'' 8 
 33   GIANFELICE JACOPO M 1998 EMI027132  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 45' 14'' 4 
 34   PINTO VINCENZO M 1998 EMI022041  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 45' 17'' 5 
 35   TAMARRI NICOLA M 2000 EMI026302  RAGAZZI NO  NUOTO SPRINT BORGO 45' 43'' 5 
 36   ZOLI FRANCESC0O M 1998 EMI019570  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 32'' 6 
 37   MATTEONI LEONARDO M 2000 EMI028780  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 25'' 1 
 

JUNIOR  - Maschile 
 1   SOGNE MATTEO M 1996 EMI020224  JUNIOR NO  VIGILI DEL FUOCO MODENA 34' 11'' 3 
 2   BONZAGNI FRANCESCO M 1997 EMI024654  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 43'' 2 
 3   CARLINO ULISSE M 1997 EMI022612  JUNIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 36' 03'' 5 
 4   GOLLINELLI LUCA M 1997 EMI022444  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 13'' 1 
 5   PIERANGELI LORENZO M 1997 EMI021535  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 08'' 4 
 6   GAIANI FILIPPO M 1996 EMI022090  JUNIOR NO  NUOTATORI ESTENSI 37' 54'' 2 
 7   PALMA ANTONIO M 1997 EMI022260  JUNIOR NO  CN UISP 38' 11'' 0 
 8   MAGNANI PIETRO M 1996 EMI020600  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 15'' 7 



 9   PIERANGELI ANDREA M 1997 EMI022040  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 38' 17'' 8 
 10   MONDIN MATTIA M 1997 EMI023818  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 40' 03'' 6 
 11   POZZI MATTIA M 1997 EMI024652  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 20'' 1 
 12   BATTILANI ALEX M 1996 EMI020602  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 24'' 9 
 13   SGARANGELLA RICCARDO M 1997 EMI022580  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 30'' 4 
 14   GORGATI FRANCESCO M 1996 EMI026259  JUNIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 45'' 4 
 15   GEMINIANI MATTEO M 1997 EMI021140  JUNIOR NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 44' 41'' 4 
 16   STEFANINI SIMONE M 1997 EMI021081  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 44' 53'' 7 
 17   CALLIGOLA DAVIDE M 1997 EMI021082  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 47' 19'' 5 
 

 

CADETTI  - Maschile 
 1   MINICHINI GABRIELE M 1995 EMI022872  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 22'' 9 
 2   ZIRONI FABIO M 1994 EMI018057  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 35' 28'' 6 
 3   ANTONIONI GIOVANNI M 1995 EMI015692  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 35' 40'' 6 
 4   AMORE GIAMMARCO M 1995 EMI019186  CADETTI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 36' 12'' 5 
 5   ZANETTI  FEDERICO M 1994 EMI016573  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 49'' 9 
 6   BOTTAU FRANCESCO M 1994 EMI015644  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 53'' 0 
 7   GAMBERONI MATTIA M 1995 EMI023580  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 38' 49'' 6 
 8   LIVERANI LUCA M 1995 EMI018400  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 39' 27'' 7 
 9   RICCI PAOLO M 1995 EMI018417  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 18'' 4 
 10   CHIAPPELLI LORENZO M 1995 EMI019889  CADETTI NO  RECORD NC 43' 38'' 0 
 11   PANTALEO ANTONIO M 1994 EMI021169  CADETTI NO  ACQUA TIME CENTO 45' 06'' 6 
 12   GALLI IVAN M 1994 EMI019173  CADETTI NO  RECORD NC 50' 53'' 8 
 rit.   CASTELLANA GIANLUCA M 1994 EMI015648  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD   

 

SENIOR  - Maschile 
 1   FERRONI DENNY M 1988 EMI015844  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 08'' 1 
 2   SCOZZOLI FABIO M 1988 EMI002800  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 10'' 8 
 3   TORTORELLI FERDINANDO M 1992 EMI013916  SENIOR NO  RECORD NC 37' 13'' 5 
 4   ANCARANI STEFANO M 1990 EMI003262  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 29'' 8 
 5   CONTARELLI ANDREA M 1990 EMI056602  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 45'' 6 
 6   CANDINI ALESSIO M 1993 EMI016106  SENIOR NO  RECORD NC 37' 51'' 4 
 7   RIBERTI RICCARDO M 1989 EMI013702  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 30'' 7 
 8   GALLI ALESSIO M 1992 EMI009224  SENIOR NO  RECORD NC 43' 29'' 2 
 9   TADDIA RICCARDO M 1993 EMI015067  SENIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 46' 29'' 0 
 

 CLASSIFICA ASSOLUTA  
 MEZZO FONDO – 2,5 km 

Femminile 
 1   POLIERI ALESSIA F 1994 EMI015658  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 36'' 4 
 2   RESTORI BEATRICE F 1991 EMI003456  SENIOR NO  CN UISP 36' 38'' 4 
 3   MANZELLA ILARIA F 1997 EMI019733  CADETTI NO  CN UISP 36' 59'' 6 
 4   FIORDORO CARLOTTA F 1992 EMI004186  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 12'' 9 
 5   IUFFRIDA LETIZIA F 1995 EMI016580  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 13'' 7 
 6   BETTAZZONI CATERINA F 1999 EMI022592  JUNIOR NO  CN UISP 38' 19'' 6 
 7   ZUCCONI FRANCESCA F 1998 EMI023354  JUNIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 38' 20'' 2 
 8   MONTANARI ASIA F 1997 EMI019940  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 40' 55'' 3 
 9   SKORYATINA VALENTYNA F 1995 EMI022560  SENIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 41' 26'' 2 
 10   QUAGLIERI TANIA F 2000 EMI023130  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 42' 23'' 1 
 11   GUGLIEMO MATILDE F 2001 EMI025914  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 42' 25'' 5 
 12   CARRARO MARTINA F 1993 LIG004224  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 42' 31'' 0 
 13   CORDELLA ARIANNA F 1998 EMI021005  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 42' 31'' 8 
 14   BORDUGO MAYA F 2001 EMI024567  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 42' 32'' 6 
 15   CASCIO ALICE F 1995 EMI021700  SENIOR NO  ACQUA TIME CENTO 42' 41'' 0 
 16   NATALI NICOLE F 2000 EMI023927  RAGAZZI NO  ACQUA TIME CENTO 42' 41'' 9 
 17   SARTI NICOLE F 2002 EMI025907  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 42' 45'' 9 
 18   BUSI CHIARA F 2000 EMI024914  RAGAZZI NO  CN UISP 42' 49'' 6 
 19   LOLLI GIULIA F 1996 EMI018261  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 42' 58'' 5 
 20   CORTESI MARIA CHIARA F 1999 EMI022508  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 43' 01'' 8 
 21   LOLLI ALESSANDRA F 1998 EMI022122  JUNIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 14'' 7 
 22   LEVORATO ARIANNA F 1995 VEN015355  SENIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 16'' 3 
 23   MONTEVECCHI ILARIA F 1994 EMI014201  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 20'' 1 
 24   CAMAGGI CLARA F 1977 EMI020603  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 07'' 0 
 25   BETTINI GIORGIA F 2000 EMI023355  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 13'' 9 
 26   CASTELLARI ALESSIA F 1999 EMI023342  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 15'' 4 
 27   MANDRIOLI ATHENA F 1998 EMI022221  JUNIOR NO  ACQUA TIME CENTO 44' 17'' 0 
 28   BOZZALI GIORGIA F 2000 EMI025215  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 44' 18'' 2 
 29   CAMPANA GIORGIA F 1995 EMI018220  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 19'' 4 
 30   BUGANI BENEDETTA F 1996 EMI019909  CADETTI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 44' 20'' 7 
 31   BIANCONCINI MATILDE F 2001 EMI024496  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 29'' 9 
 32   NEGRELLI FRANCESCA F 2001 EMI025977  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 44' 31'' 7 
 33   BENINI GIORGIA F 1997 EMI020801  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 45' 12'' 4 
 34   BONZAGNI SARA F 1977 EMI022218  SENIOR NO  ACQUA TIME CENTO 45' 58'' 8 
 35   GADANI ELISA  F 1997 EMI023358  CADETTI NO  ACQUA TIME CENTO 46' 00'' 4 
 36   MANDRIOLI ARIANNA F 2003 EMI027720  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO 46' 02'' 9 
 37   BOTTAU VITTORIA F 1977 EMI022021  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 46' 04'' 6 



 38   FOSCHI ALICE F 2002 EMI027078  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 06'' 1 
 39   MAZZOTTI VIOLA F 2002 EMI027079  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 06'' 9 
 40   SONCINI LETIZIA F 2001 EMI024572  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 46' 10'' 2 
 41   RICCI GIULIA F 2002 EMI027655  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 13'' 5 
 42   DALL'AGLIO ELISABETTA F 2001 EMI027111  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 46' 14'' 3 
 43   CIRIESI MARTINA F 2001 EMI024647  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 46' 15'' 1 
 44   ACCORSI MARIKA F 1999 EMI024909  JUNIOR NO  ACQUA TIME CENTO 46' 53'' 2 
 45   QUADALTI ASIA F 2000 EMI023260  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 57'' 4 
 46   DOTTI MATILDE F 2000 EMI023258  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 59'' 1 
 47   SENATORE ALICE F 2003 EMI027543  ESORDIENTI A NO  NUOVONUOTO ASD 49' 00'' 4 
 48   PANZAVOLTA MARTINA F 2001 EMI025904  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 49' 01'' 7 
 49   SERRA NOEMI F 1998 EMI021084  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 04'' 6 
 50   CAVINA GRETA F 1999 EMI023022  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 06'' 0 
 51   D'ADAMO CATERINA F 2002 EMI027659  ESORDIENTI A NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 07'' 6 
 52   QUADALTI MAIA F 2002 EMI025905  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 49' 12'' 4 
 53   FRANZOSO ARIANNA F 2000 EMI024775  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 52' 40'' 7 
 54   GUADAGNINI CHIARA F 2000 EMI023241  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 52' 44'' 4 
 55   BENGHI ELENA F 1999 EMI021935  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 52' 56'' 0 
 56   BETTI MARISA F 1996 EMI018086  CADETTI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 52' 57'' 9
 57   RAMBALDI CHIARA F 2000 EMI024208  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 14'' 3 
 58   FERRI  ALEXIA F 2001 EMI024481  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 16'' 2 
 59   MELANDRI BEATRICE F 2002 EMI026414  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 54' 23'' 6 
 60   SHEHU REA F 2001 EMI026086  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 54' 25'' 2 
 61   CASADIO ANNA F 2002 EMI026263  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 54' 56'' 1 
 62   DE CARLI DANIELA F 2003 EMI027645  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 54' 57'' 4 
 63   BARONCELLI CHIARA F 2002 EMI025967  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 57' 01'' 9 
 rit.   BERTOCCHI ALICE F 2002 EMI026274  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO   
 rit.   BURLAMAQUI GIORGIA F 2002 EMI026272  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO   
 rit.   SANGIORGI ANNA F 2003 EMI028847  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA   
 rit.   ZAMBRINI GIULIA F 2002 EMI025909  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA  
 

 
CLASSIFICA ASSOLUTA  
MEZZO FONDO – 2,5 km 

 Maschile 
 1   SOGNE MATTEO M 1996 EMI020224  JUNIOR NO  VIGILI DEL FUOCO MODENA 34' 11'' 3 
 2   MINICHINI GABRIELE M 1995 EMI022872  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 22'' 9 
 3   MANNI FILIPPO M 1998 EMI022142  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 35' 24'' 2 
 4   ZIRONI FABIO M 1994 EMI018057  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 35' 28'' 6 
 5   DAMIANI VITTORIO M 1998 EMI022240  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 35' 30'' 5 
 6   ANTONIONI GIOVANNI M 1995 EMI015692  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 35' 40'' 6 
 7   COSTA GIAMMARCO M 1998 EMI023343  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 41'' 7 
 8   BONZAGNI FRANCESCO M 1997 EMI024654  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 43'' 2 
 9   BRAGAGLIA LUCA M 1999 EMI023632  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 44'' 7 
 10   ISTERI FABIO M 1999 EMI028215  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 35' 46'' 1 
 11   BASSI FABIO M 1999 EMI024203  RAGAZZI NO  CN UISP 35' 52'' 0 
 12   CARLINO ULISSE M 1997 EMI022612  JUNIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 36' 03'' 5 
 13   AMORE GIAMMARCO M 1995 EMI019186  CADETTI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 36' 12'' 5 
 14   GOLLINELLI LUCA M 1997 EMI022444  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 13'' 1 
 15   BERTUZZI LORENZO M 1998 EMI022577  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 17'' 0 
 16   SINTONI ARON M 1999 EMI023262  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 36' 27'' 5 
 17   ZANETTI  FEDERICO M 1994 EMI016573  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 36' 49'' 9 
 18   FERRONI DENNY M 1988 EMI015844  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 08'' 1 
 19   PIERANGELI LORENZO M 1997 EMI021535  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 08'' 4 
 20   SCOZZOLI FABIO M 1988 EMI002800  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 10'' 8 
 21   TORTORELLI FERDINANDO M 1992 EMI013916  SENIOR NO  RECORD NC 37' 13'' 5 
 22   GUERZI ENRICO M 1999 EMI023569  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 37' 26'' 2 
 23   ANCARANI STEFANO M 1990 EMI003262  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 29'' 8 
 24   XELLA ALESSANDR0 M 1999 EMI024642  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 30'' 4 
 25   CONTARELLI ANDREA M 1990 EMI056602  SENIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 37' 45'' 6 
 26   CANDINI ALESSIO M 1993 EMI016106  SENIOR NO  RECORD NC 37' 51'' 4 
 27   BOTTAU FRANCESCO M 1994 EMI015644  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 37' 53'' 0 
 28   GAIANI FILIPPO M 1996 EMI022090  JUNIOR NO  NUOTATORI ESTENSI 37' 54'' 2 
 29   ZIRONI LUCA M 1998 EMI022113  RAGAZZI NO  MODENA NUOTO 37' 56'' 9 
 30   PINCA LUCA M 2000 EMI024777  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 38' 03'' 3 
 31   PALMA ANTONIO M 1997 EMI022260  JUNIOR NO  CN UISP 38' 11'' 0 
 32   CILLONI ALBERTO M 1999 EMI023504  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 38' 13'' 5 
 33   MAGNANI PIETRO M 1996 EMI020600  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 15'' 7 
 34   PIERANGELI ANDREA M 1997 EMI022040  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 38' 17'' 8 
 35   ZUCCHERELLI ANDREA M 1999 EMI021443  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 38' 21'' 0 
 36   BRIGLIADORI MATTEO M 1998 EMI022226  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 22'' 9 
 37   GAMBERONI MATTIA M 1995 EMI023580  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 38' 49'' 6 
 38   MOROVINGI SAMUELE M 1999 EMI024643  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 38' 58'' 4 
 39   LIVERANI LUCA M 1995 EMI018400  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 39' 27'' 7 
 40   CASADIO CARLO M 2000 EMI025982  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 39' 29'' 3 
 41   MADIOTTO ANDREA M 1998 EMI022124  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 39' 31'' 3 
 42   VERONESE FRANCESCO M 2000 EMI024917  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 39' 33'' 8 
 43   CALAMAI ALEC M 1999 EMI028256  RAGAZZI NO  CN UISP 39' 40'' 0 
 44   CAROSO FEDERICO M 1999 EMI023167  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 40' 00'' 4 



 45   MONDIN MATTIA M 1997 EMI023818  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 40' 03'' 6 
 46   MASTROTI LUCA M 1999 EMI023815  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 40' 06'' 4 
 47   ARDIZZONI NICOLAS M 1998 EMI026201  RAGAZZI NO  ACQUA TIME CENTO 40' 12'' 5 
 48   BUSA MICHELE M 2001 EMI020874  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 40' 26'' 9 
 49   CODIFAVA RICCARDO M 1999 EMI024644  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 10'' 8 
 50   FERRARI ALBERTO M 2000 EMI023605  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 41' 13'' 9 
 51   BETTI ANDREA M 2000 EMI021634  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 15'' 7 
 52   POZZI MATTIA M 1997 EMI024652  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 20'' 1 
 53   BISCAGLIA MATTIA M 2001 EMI026196  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 41' 21'' 1 
 54   RIBERTI RICCARDO M 1989 EMI013702  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 41' 30'' 7 
 55   PONDRELLI RUBEN M 1999 EMI023465  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 41' 57'' 2 
 56   CORRADINI NICOLO' M 2000 EMI024576  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 43' 13'' 5
 57   RICCI PAOLO M 1995 EMI018417  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 18'' 4 
 58   BATTILANI ALEX M 1996 EMI020602  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 24'' 9 
 59   GALLI ALESSIO M 1992 EMI009224  SENIOR NO  RECORD NC 43' 29'' 2 
 60   SGARANGELLA RICCARDO M 1997 EMI022580  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 43' 30'' 4 
 61   CHIAPPELLI LORENZO M 1995 EMI019889  CADETTI NO  RECORD NC 43' 38'' 0 
 62   ROSSI EDOARDO M 1998 EMI022046  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 43' 39'' 4 
 63   PICAGLI LUCA M 2000 EMI024537  RAGAZZI NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 43' 40'' 9 
 64   GORGATI FRANCESCO M 1996 EMI026259  JUNIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 43' 45'' 4 
 65   REGOLI MATTIA M 1998 EMI022170  RAGAZZI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 44' 11'' 4 
 66   GEMINIANI MATTEO M 1997 EMI021140  JUNIOR NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 44' 41'' 4 
 67   STEFANINI SIMONE M 1997 EMI021081  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 44' 53'' 7 
 68   MORINI LORENZO M 2001 EMI026749  ESORDIENTI A NO  ACQUA TIME CENTO 44' 58'' 1 
 69   FREGONI TOMMASO M 2002 EMI027652  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 44' 59'' 6 
 70   NEDIANI ENRICO M 2002 EMI027138  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 45' 01'' 8 
 71   MONTELEONE LORENZO M 2000 EMI024578  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 45' 03'' 8 
 72   PANTALEO ANTONIO M 1994 EMI021169  CADETTI NO  ACQUA TIME CENTO 45' 06'' 6 
 73   GALLI CHRISTIAN M 2001 EMI030283  ESORDIENTI A NO  CN UISP 45' 12'' 8 
 74   GIANFELICE JACOPO M 1998 EMI027132  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 45' 14'' 4 
 75   VALMORI LUCA M 2001 EMI026266  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 45' 16'' 0 
 76   PINTO VINCENZO M 1998 EMI022041  RAGAZZI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 45' 17'' 5 
 77   GIULIANELLI MICHAEL M 2002 EMI026264  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 45' 19'' 8 
 78   TAMARRI NICOLA M 2000 EMI026302  RAGAZZI NO  NUOTO SPRINT BORGO 45' 43'' 5 
 79   TADDIA RICCARDO M 1993 EMI015067  SENIOR NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 46' 29'' 0 
 80   CIAMPOLI DANIEL  M 2002 EMI027649  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 46' 32'' 7 
 81   CALLIGOLA DAVIDE M 1997 EMI021082  JUNIOR NO  NUOTO SPRINT BORGO 47' 19'' 5 
 82   MAZZA SIMONE M 2002 EMI027143  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 25'' 4 
 83   ZOLI FRANCESC0O M 1998 EMI019570  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 48' 32'' 6 
 84   SOLAROLI MATTEO M 2001 EMI027096  ESORDIENTI A NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 48' 33'' 7 
 85   FALCONE ANTONIO M 2001 EMI030285  ESORDIENTI A NO  CN UISP 48' 54'' 5 
 86   LAZZARONI CHRISTIAN M 2002 EMI028528  ESORDIENTI A NO  NUOTO SPRINT BORGO 49' 15'' 0 
 87   GALLI IVAN M 1994 EMI019173  CADETTI NO  RECORD NC 50' 53'' 8 
 88   BALDARI CESARE M 2001 EMI026550  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 59' 17'' 4 
 89   BARAVELLI TOMMASO M 2001 EMI026088  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 59' 43'' 0 
 90   MATTEONI LEONARDO M 2000 EMI028780  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 25'' 1 
 91   ANNUNZIATA ANTONIO M 2001 CAM02092  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 44'' 7 
 92   SPICCIARELLI MATTEO M 2001 EMI026404  ESORDIENTI A NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 01' 47'' 2 
 rit.   CASTELLANA GIANLUCA M 1994 EMI015648  CADETTI NO  DE AKKER BOLOGNA ASD   

 

       FONDO - 5KM 
RAGAZZI  - Femminile 
 1   ZARDI MARGHERITA F 2000 EMI024826  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 14'' 9 
 2   SOLAROLI SOFIA F 2000 EMI023261  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 31' 01'' 5 
 3   GENNARI GINEVRA F 2001 EMI024548  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 33' 27'' 8 

 
JUNIOR  - Femminile 
 1   ARFELLINI GIULIA F 1999 EMI023822  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 09' 01'' 9 
 2   LOCURTO ILARIA F 1999 EMI022402  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 12'' 1 
 3   MARIANI ALICE F 1998 EMI021035  JUNIOR NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 37'' 7 
 4   LEONI ALICE F 1999 MAR01127  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 22' 12'' 5 
 5   PANZETTI ALINA F 1998 EMI022129  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 23' 24'' 7 
 6   FERRARI SILVIA F 1998 EMI020535  JUNIOR NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 29' 23'' 6 

CADETTI  - Femminile 
 1   NIZZI ANNA F 1997 EMI019630  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 04'' 1 
 2   DAVOLIO CHIARA F 1996 EMI017938  CADETTI NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 19'' 9 
 3   PIFFERI BENEDETTA F 1996 EMI021725  CADETTI NO  NUOTATORI MODENESI 1h 13' 23'' 5 
 4   BABBI VALENTINA F 1996 EMI019850  CADETTI NO  SAN MARINO NUOTO 1h 16' 55'' 5 
 rit.   GAVAZZONI GRETA F 1997 EMI019628  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI   

 
SENIOR  - Femminile 
 1   MAGAGNOLI BEATRICE F 1994 EMI016006  SENIOR NO  CN UISP 1h 08' 50'' 8 
 2   CUZZANI GIULIA F 1995 EMI016045  SENIOR NO  CN UISP 1h 13' 08'' 3 
 3   SIMONAZZI NICOLETTA F 1989 EMI002827  SENIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 20' 43'' 3 
 4   NANNETTI ROBERTA F 1993 EMI014056  SENIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 1h 22' 57'' 0 
 5   FRANZINI SARA F 1993 EMI005853  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 23' 44'' 5 



FONDO – 5 km 
 
RAGAZZI  - Maschile 
 1   BELLINELLI ALESSANDRO M 1998 EMI023720  RAGAZZI NO  CN UISP 1h 04' 47'' 8 
 2   CANELLA EDOARDO M 1998 EMI022495  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 05' 19'' 2 
 3   TONIOLI MATTIA M 2000 EMI025553  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 08' 49'' 9 
 4   GRILLANDA MARCELLO M 1999 EMI023568  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 12' 53'' 2 
 5   LEONARDI ANDREA M 1998 EMI019578  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 12' 53'' 9 
 6   GALAFFRONI EMANUELE M 1998 EMI019571  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 13' 13'' 2 
 7   CAMPARI LORENZO M 2000 EMI024574  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 36'' 8 
 8   MAZZONI GIOVANNI M 1999 EMI028439  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 22' 11'' 4 
 9   PANCALDI DAVIDE M 1998 EMI022304  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 24' 55'' 3 
 10   GUASINA LUIGI M 2000 EMI024485  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 29' 26'' 1 
 11   CIARANFI ALESSANDR0 M 2000 EMI023603  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 36' 05'' 1 

 
JUNIOR  - Maschile 
 1   ZANASI GUGLIELMO M 1996 EMI919747  JUNIOR NO  MODENA NUOTO 1h 04' 42'' 5 
 2   GALLI FILIPPO M 1996 EMI022504  JUNIOR NO  CN UISP 1h 04' 45'' 6 
 3   MELLONI JACOPO M 1996 EMI019365  JUNIOR NO  MODENA NUOTO 1h 04' 49'' 5 
 4   COSTI FILIPPO M 1997 EMI020615  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 05' 05'' 7 
 5   BISCAGLIA MARCO M 1997 EMI022666  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 05' 23'' 8 
 6   CAROSO DAVIDE M 1997 EMI020715  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 05' 33'' 4 
 7   CREMONINI FEDERICO M 1997 EMI021139  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 14' 07'' 1 

CADETTI  - Maschile 
 1   VALENTINI LUCA M 1994 EMI015673  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 06' 51'' 2 
 2   RINALDI NICOLO' M 1994 EMI015679  CADETTI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 13' 12'' 7 
 

SENIOR  - Maschile 
 1   REGARD LORENZO M 1992 EMI005241  SENIOR NO  CN UISP 1h 04' 41'' 3 
 2   MENTO GABRIELE MARIA M 1993 EMI017887  SENIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 1h 04' 42'' 8 
 3   BASSI FABRIZIO M 1993 EMI016084  SENIOR NO  CN UISP 1h 11' 10'' 3 
 4   DI MARIA RICCARDO M 1990 EMI004301  SENIOR NO  NUOVONUOTO ASD 1h 14' 13'' 3 

 

CLASSIFICA ASSOLUTA 
FONDO 5 km 

Femminile 
 1   MAGAGNOLI BEATRICE F 1994 EMI016006  SENIOR NO  CN UISP 1h 08' 50'' 8 
 2   ARFELLINI GIULIA F 1999 EMI023822  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 09' 01'' 9 
 3   NIZZI ANNA F 1997 EMI019630  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 04'' 1 
 4   CUZZANI GIULIA F 1995 EMI016045  SENIOR NO  CN UISP 1h 13' 08'' 3 
 5   LOCURTO ILARIA F 1999 EMI022402  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 12'' 1 
 6   ZARDI MARGHERITA F 2000 EMI024826  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 14'' 9 
 7   DAVOLIO CHIARA F 1996 EMI017938  CADETTI NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 19'' 9 
 8   PIFFERI BENEDETTA F 1996 EMI021725  CADETTI NO  NUOTATORI MODENESI 1h 13' 23'' 5 
 9   MARIANI ALICE F 1998 EMI021035  JUNIOR NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 13' 37'' 7 
 10   BABBI VALENTINA F 1996 EMI019850  CADETTI NO  SAN MARINO NUOTO 1h 16' 55'' 5 
 11   SIMONAZZI NICOLETTA F 1989 EMI002827  SENIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 20' 43'' 3 
 12   LEONI ALICE F 1999 MAR01127  JUNIOR NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 22' 12'' 5 
 13   PERINI SILVIA F 1980 EMI002593  MASTER 30 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 22' 15'' 2 
 14   NANNETTI ROBERTA F 1993 EMI014056  SENIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 1h 22' 57'' 0 
 15   PANZETTI ALINA F 1998 EMI022129  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 23' 24'' 7 
 16   FRANZINI SARA F 1993 EMI005853  SENIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 23' 44'' 5 
 17   FERRARI SILVIA F 1998 EMI020535  JUNIOR NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 29' 23'' 6 
 18   DALL'OLIO ELENA F 1964 EMI005199  MASTER 50 NO  AS MOLINELLA NUOTO 1h 30' 50'' 6 
 19   SOLAROLI SOFIA F 2000 EMI023261  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 31' 01'' 5 
 20   GENNARI GINEVRA F 2001 EMI024548  RAGAZZI NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 33' 27'' 8 
 21   FERRONI STEFANIA F 1966 EMI006772  MASTER 45 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 36' 46'' 7 
 22   RAFFONI ELISA  F 1972 EMI005108  MASTER 40 NO  NUOTATORI RAVENNATI 1h 41' 36'' 2 
 23   RAVELLI FRANCESCA F 1979 EMI023214  MASTER 35 NO  NUOVONUOTO ASD 1h 49' 29'' 8 
 rit.   GAVAZZONI GRETA F 1997 EMI019628  CADETTI NO  NUOTATORI ESTENSI 

CLASSIFICA ASSOLUTA 
FONDO 5 km 

 Maschile 
 1   REGARD LORENZO M 1992 EMI005241  SENIOR NO  CN UISP 1h 04' 41'' 3 
 2   ZANASI GUGLIELMO M 1996 EMI919747  JUNIOR NO  MODENA NUOTO 1h 04' 42'' 5 
 3   MENTO GABRIELE MARIA M 1993 EMI017887  SENIOR NO  PRESIDENT BOLOGNA ASD 1h 04' 42'' 8 
 4   GALLI FILIPPO M 1996 EMI022504  JUNIOR NO  CN UISP 1h 04' 45'' 6 
 5   BELLINELLI ALESSANDRO M 1998 EMI023720  RAGAZZI NO  CN UISP 1h 04' 47'' 8 
 6   MELLONI JACOPO M 1996 EMI019365  JUNIOR NO  MODENA NUOTO 1h 04' 49'' 5 
 7   COSTI FILIPPO M 1997 EMI020615  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 05' 05'' 7 
 8   CANELLA EDOARDO M 1998 EMI022495  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 05' 19'' 2 



 9   BISCAGLIA MARCO M 1997 EMI022666  JUNIOR NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 05' 23'' 8 
 10   CAROSO DAVIDE M 1997 EMI020715  JUNIOR NO  SWIM PRO SS9 1h 05' 33'' 4 
 11   VALENTINI LUCA M 1994 EMI015673  CADETTI NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 06' 51'' 2 
 12   TONIOLI MATTIA M 2000 EMI025553  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 08' 49'' 9 
 13   BASSI FABRIZIO M 1993 EMI016084  SENIOR NO  CN UISP 1h 11' 10'' 3 
 14   GRILLANDA MARCELLO M 1999 EMI023568  RAGAZZI NO  NUOTATORI ESTENSI 1h 12' 53'' 2 
 15   LEONARDI ANDREA M 1998 EMI019578  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 12' 53'' 9 
 16   RINALDI NICOLO' M 1994 EMI015679  CADETTI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 13' 12'' 7 
 17   GALAFFRONI EMANUELE M 1998 EMI019571  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 13' 13'' 2 
 18   BORGHI MANUELE M 1978 EMI000298  MASTER 35 NO  NC SASSUOLO 1h 13' 16'' 4 
 19   RICCO' RAFFAELE M 1981 EMI009802  MASTER 30 NO  SEA SUB MODENA 1h 13' 21'' 1 
 20   CAMPARI LORENZO M 2000 EMI024574  RAGAZZI NO  SWIM PRO SS9 1h 13' 36'' 8 
 21   CREMONINI FEDERICO M 1997 EMI021139  JUNIOR NO  IMOLANUOTOROMAGNA 1h 14' 07'' 1 
 22   DI MARIA RICCARDO M 1990 EMI004301  SENIOR NO  NUOVONUOTO ASD 1h 14' 13'' 3 
 23   ZANNONI STEFANO M 1965 EMI028300  MASTER 45 NO  ESTENSE NUOTO 1h 17' 44'' 1 
 24   BONZAGNI FRANCESCO M 1981 EMI015741  MASTER 30 NO  NUOTATORI MODENESI 1h 21' 03'' 4 
 25   MAZZONI GIOVANNI M 1999 EMI028439  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 22' 11'' 4 
 26   CONSOLI MASSIMO M 1981 EMI010520  MASTER 30 NO  NUOTATORI MODENESI 1h 22' 53'' 3 
 27   PANTIERI FABIO M 1967 EMI018499  MASTER 45 NO  FANATIK TEAM FORLI' 1h 23' 00'' 4 
 28   BACCHETTA GAETANO M 1967 EMI006784  MASTER 45 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 23' 16'' 8
 29   COMINETTI NICOLA M 1986 EMI004442  MASTER 25 NO  ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1h 23' 46'' 7 
 30   PANCALDI DAVIDE M 1998 EMI022304  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 24' 55'' 3 
 31   RIZZATI ROBERTO M 1971 EMI013599  MASTER 40 NO  ESTENSE NUOTO 1h 25' 53'' 2 
 32   GRILLI MARCO M 1970 EMI018623  MASTER 40 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 27' 53'' 6 
 33   GUASINA LUIGI M 2000 EMI024485  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB AZZURRA 1991 1h 29' 26'' 1 
 34   CIOTTI EMANUELE M 1980 EMI016264  MASTER 30 NO  DE AKKER BOLOGNA ASD 1h 30' 01'' 7 
 35   PANEBIANCO FRANCESCO M 1983 EMI026569  MASTER 30 NO  NC SASSUOLO 1h 30' 03'' 3 
 36   VANELLI CORALLI  M 1967 EMI023212  MASTER 45 NO  ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1h 30' 54'' 2 
 37   VIOLA GIOVANNI M 1972 LAZ028798  MASTER 40 NO  FANATIK TEAM FORLI' 1h 31' 05'' 5 
 38   MERENDI MASSIMO M 1969 EMI019506  MASTER 45 NO  CN UISP 1h 32' 31'' 5 
 39   CRISTOFANI IVAN M 1982 EMI023377  MASTER 30 NO  SEVEN NUOTO SAVIGNANO 1h 33' 22'' 8 
 40   CASADIO MARCO M 1973 EMI021546  MASTER 40 NO  AQUATIC TEAM RAVENNA 1h 33' 38'' 7 
 41   CIARANFI ALESSANDR0 M 2000 EMI023603  RAGAZZI NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 36' 05'' 1 
 42   LUGLI CRISTIANO M 1973 EMI001474  MASTER 40 NO  AS MOLINELLA NUOTO 1h 36' 45'' 3 
 43   GILIOLI DAMIANO M 1979 EMI022933  MASTER 35 NO  NUOTATORI MODENESI 1h 36' 51'' 3 
 44   BISSI GIANNI M 1969 EMI023220  MASTER 45 NO  FANATIK TEAM FORLI' 1h 37' 02'' 4 
 45   PIRAZZOLI RICCARDO M 1980 FIN040871  MASTER 30 NO  ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1h 37' 07'' 0 
 46   SALOMONE ANTONIO M 1964 EMI015292  MASTER 50 NO  FANATIK TEAM FORLI' 1h 37' 07'' 6 
 47   MERENDI  ALBERTO M 1967 EMI015870  MASTER 45 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA 1h 37' 23'' 3 
 48   BACCHI LUCA M 1979 EMI025039  MASTER 35 NO  SAVENA NUOTO 1h 37' 59'' 5 
 49   NERI  GIULIO M 1980 EMI003644  MASTER 30 NO  CN UISP 1h 38' 03'' 4 
 50   GAMBERINI ANDREA M 1976 EMI019310  MASTER 35 NO  ACQUA TIME CENTO 1h 39' 01'' 3 
 51   PINI EMANUELE M 1980 EMI027513  MASTER 30 NO  FANATIK TEAM FORLI' 1h 39' 11'' 5 
 52   RANDI STEFANO M 1960 EMI014216  MASTER 50 NO  NUOTO CLUB 2000 FAENZA IMOLA 1h 44' 24'' 2 
 53   PIVETTI MARCO M 1967 EMI021851  MASTER 45 NO  MODENA NUOTO 1h 47' 21'' 0 
 54   DI MARCO FABRIZIO M 1965 EMI029570  MASTER 45 NO  NUOVONUOTO ASD 1h 50' 31'' 6 
 55   KOHLER CHRISTIAN M 1956 EMI018822  MASTER 55 NO  SAVENA NUOTO 1h 54' 14'' 3 
 56   LOVISON FABRIZIO M 1973 EMI000251  MASTER 40 NO  SAVENA NUOTO 1h 59' 04'' 0 
 57   PINZA ROBERTO M 1975 FIN021779  MASTER 35 NO  NUOTATORI RAVENNATI 2h 00' 06'' 9 
 58   FERLINI DANIELE M 1974 EMI026574  MASTER 40 NO  NUOTATORI RAVENNATI 2h 06' 55'' 3 
 rit.   FRANCALANCI ROBERTO M 1964 EMI006796  MASTER 50 NO  RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA  


